Ersatzteilliste NIEMEYER ‘Agrartechnik GmbH_

- Ersatzteillager - |
- D-48477:Horstel-Riesenbeck, Hansestr. 1
Spare parts list Tel. 05454 /910-191

1= ‘Fax 054547910282
Pieces de E’echange - 1AL NS0
Onderdelenlijst | i

Scheibenm

Disc mower
Faucheuses a disques
Schijvenmaaiers

IITRA SM 310-IC

1098 &

SE

26.04.2000

NIEMEYER TD 472.0




Jede Maschine ist mit einem Typenschild versehen (siehe Abb. 1, Pos. A). Auf diesem Schild sind Maschinen-Typ (Abb.
3, Pos. Q), Maschinen-Nummer (Abb. 3, Pos. D) und Baujahr (Abb. 2, Pos. E} angegeben.

Diese Angaben missen fur jeden Kundendienstfall oder flr die Nachbesteliung von Ersatzteilen mitgeteiit werden.
Teile deren Pos.-Nr, in einer Klammer stehen unbedingt mit Kleber einsetzen (Bsp.: obige Abbildung, Pos. E}.

= bis Masch.-Nr, 60108

| = ab Masch.-Nr. 60109

Each machine is provided with one serial plate (see Fig. 1, pos. A) which contains details of the model {fig. 3, pos. O,
serial Number (Fig. 3, Pos. D) and year of manufacture (Fig. 3, pos. E)

This information must be communicated for costumer service or when reordering spare parts.

Parts with position numbers in brachets must absolutely be fitted in with glue (see Fig. 2, pos. E).

18 = below mach.no. 60108

6010921 = above mach.no. 50109
Chaque machine est pourvue d'une plaque d'identification {veir fig. 1, pos. A). Sur cette plaque d'identification
figurent, entre autres, le modéle de la machine (fig. 3, pos. C) ainsi que le numéro de la machine (fig. 3, pos. D) et
['année de production {(fig. 3, pos. E)

Ces références doivent &tre communiquées & tout service aprés-vente ou a I'accasion de toute commande de piéces
détachées.

Les parts dont les numéros sont indiqués en parenthéses doivent indispensablement étre mise en place avec de la colle
{ver Fig. 2, pos. E).

108| = jusqu'a n°. 60108

60109 | = 2 partir de n°. 60109

Elke machine is van een type-plaatje voorzien (afb. 1, pos. A).

Op dit plaatje staat het type {afb. 3, pos. C, het seriennummer (afb. 3, pos. D) en het bouwjaar (afb. 3, pos. E)
aangegeven.

Voor elke aanspraak op service of bij het bestellen van onderdelen zijn deze gegevens nodig.

De delen waarvan de positie-nummers tussen haaktes staan, monteren met een vorgvioeistof (bijvoorboeld
afbeelding Pos. E),

vanaf Mach.Nr. 60109

A\
‘ Masch-Ne. ™™ 7 = 7 | Gewicht k
D _ M 1= °
: Baujahr: |nvax. Drehzah! (min™)
E-—-L "]
I
' NIEMEYER Lanfimaschinen GmpH |
'\ Pastfach 1165,- D-48466 Hﬁritel | J
H F G

NIEMEYER TD 472.0



Verwenden Sie nur ORIGINAL-NIEMEYER-ERSATZTEILE. Der Einbau von fremdfabrikaten kann zu
schweren Schaden und zum Verlust unserer Gewahrileistung fihren.

Nachgebaute Teile, speziell Zinken, entsprechen selten den Anforderungen, und die Material-
gualitét kann man nicht optisch prifen. :

Darum immer nur ORIGINAL-NIEMEYER-Ersatzteile verwenden!

Fit only ORIGINAL-NIEMEYER PARTS.The use of other makes may lead to serious demage and the
joss of our warranty.

imitation products, in particular tines, hardly ever meet the requirements and the quality of the
material cannot be checked optically.

Therefore only use ORIGINAL-NIEMEYER parts at all times!

Il est mieux pour vous d‘utiliser exclusivement des piéces détachées d'origine NIEMEYER!

L'utilisation de piéces de contre-facon peut entrainer de sérieuses détériorations, et surtout vous

faire perdre votre garantie.

Il est rare que les piéces de contre-facon-principalement les dents-répondent & vos besoins, et de
plus, leur qualité ne peut etre vérifiée visuellement.

ALORS,UN CONSEIL: N'UTILISEZ QUE LES PIECES D'ORIGINE NIEMEYER!

Gebruikt U alleen ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN. Door montage von imitatie-delen kan er
zware schade aan de machine ontstaan en kan de garantie vervallen.

Imitatie-delen, in het bijzonder de tanden, voldoen slechts zelden aan door ons gesteide eisen.
Materiaalkwaliteit kunt U optisch niet beoordelen.

Een reden te meer om ORIGINELE NIEMEYER ONDERDELEN te monteren.

NIEMEYER

TD 472.0



Bock wevvreeinnes e htteseeersraneutEseetairanterrraes <= B3025 |t re ety saenees 3
BOCK wrrruieereieerreneecsieerresresnr s s snsnan 83926 -3 .urierirreneiienie e s ssreneressenseens 4
2 GEIMEDE et cerae e s s e U VUV TTTUTT -
3 TrAOEN e e rar s er e s <= BI025 | s B
TTAGET reevieiinvisnresstrsstrrrr i ree e e assrassees 63926 2| et e 7
4 Tra8ger ..eveeeennes beseressesseranaotaesrrrrrant <= 63925 ..t 8
TrEQEN iiiticccrmristrnerreer v eesaenre s resens B392B ~> [.uiiiisirmirrsrese s ea e eena e snens 9
5 Laufrad.....cee. Eeesenhesecasessetresrerrererareresiasanbeeesnnttro it e s areenrenae mnteveserr e rr e ienenteeeeans 10
& Traverse........ reaTiaeetesTeeetehn b NEAEEsASrren ket ey saa AR SR RS Ee e Ae R RS bet e eR reneeant e S metnrana s nnenenpnnnnyres 11
T ANITIED ettt e s eaen e eee s e et ettt e e e e e et s s e snes 12
B TIOMIMIE] weieiirieeeree et vissorenesee s san e e s e s ee s emeessasans deebeirrtrranstraaarsereear e areabhrnaanes 13
8  MaEhbalken ...eviscninevrianen, Eeetereaates i rraeresseiaEban b r et Ve rrr s et aen s semnane sesnntnn wrerverer 14
10 MBRSCNEIDE o s e et s e et eeemeet e sene et e asean s eesemteses e e smssen e sas e 15
T TromMmel e sisrare e L heeeerERtEEeanerbeeseea i trREr e ta s e bAnbeanss et arnstenees b e arannnrgae 16
12 Hochschnittkufen / Messerschnel WeChSE . e ieeeieeeeercsesmesessieesss s e e ss e 17
13 HydrauliK cooveceerecenesrinnicnsr s s <= B3925] e 18
Hydratlik .ovvveeccenrseeceremreersensssncsenes 03926 -3l et s 19
14 HYAraUlKZYINGAEE c.ovvveicrverceeceecreecsnctecee s eeevesssesssereaessssssmsesesssesmssr s seeesse e rreeens 20
15 KNICKZETET-ANIIIED 1iiiviiiiiieisiiiitir e vt re e s eerebesessesare e e saeeans ettt oee et eeee s e s e e 21
16 KNICKZETEI-GRIAUSE ...ccviitririr it ere st e s rnenesate e smes e e essensessssnsosesssssemseses 22
HAUDE .o <= B3925 (it ar e e e e e e e s 23
HEUDE (et e s I 3 SR T 24
17 KRICKZEtEIIOMIMEL .voiiveieeievesececee s erce e ceere s rsesasr s beese s sensses s s ss e oot 25
18 SCHULZ, MHEEE ceccreccincnicreratntsetren et e ses e ssns s easa s s sas s e s e se e esem e e es e e , 26
19 SCHUTZ, BUBEM....ici et rreceirit st svas e s bease et et s be s s see e be s s et e memero s seemee e e 27
20 Warntafeln / BeleUCHTUNG oottt vess st coeonse st e s eeas 28
21 Gelenkwelle 811113 (T04718) i rereiiassveressiseessstonsesssssessmsessnssessesesostoe e e eoen 29
22 Gelenkwelle 612177 (T14349) s ivresesrseesiesssecestesseensassrerasens s sesscorsessnses sses 30
23 ADZIBNDBHAET ticiiiiiirieeianer et cess st asbesstenenessese s eassans e enstssasessassssossesesssessenseessos 31
NIEMEYER 02

71000-2267

OBEBEOBE O @ BBD @

SEMITRA SM 310-I1C

472.0




1

[ e

'23—§

ProteS

E—zs'

9

16

T ——uf -

=N
i 2

14

24 25 24
. Pos 1d-Nr. Beschrelbung Description Désignation Benaming 13 0'7
Bock

1 018582 Bock Headstock 8loc Bok
2 530144 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x60 DIN1481 vz
3 520261 Scheibe Washer Rondelle sehijf 41,5/54,5%3,5
4 018561 Bolzen Pin Axe Pen
§ 530218 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls. 16x65 DIN1481 vz
& 530216 Spannhiilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x65 DINT481 vz
7 500917 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M14x35 DIN933 8.8vz
8 520616 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelie Believille Kartel schijf 148. (30x 14x2,4)
9 (018945 Platte Plate Plague Plaat
10 501644 Zylinderschraube Cyfindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M6x45DIN 312 8.8 vz
11 520019 Scheibe Washer Rondelle schijf £,4/18x1,6 DIN 2021
12 810505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant e DIN 985 8 vz
13 501643 Zylinderschraube Cylindricai bolt Vis cylindrique Bout, inbus MEx12DIN91288vz
14 500774 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M10x40 DINS33 8.8 vz
15 520598 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleviile Kartel schijf 5K 10B
16 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Nioer, zeskant M10 DINS8S 8.8 vz
17 011942 Oberienkerbolzen Top link pin Broche de 3e point Topstangpen
18 570244 Klappstecker Linch pin Afttache rapide Borgpen 10 DIN 11023
19 015049 Seil Rope Corde Koord L=1250
20 018563 Unterlenkerachse Bottom pin axle Bras inferieur arbre creux onderste hefarm as .

.21 500818 Sechskantschraube Hex. boit Vis. Bout, zeskant M16x30 DIN933 8.8

g 22 510235 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant Mi6 DIN934 B

“# 2% 500509 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x65 DIN 931 8.8
24 570630 Schikel Shackle Etrier Harpsliuiting 5P 217,2 PP-11
25 570111 Kette Chain Chainette Ketting
26 0188241 Stirtze Support. Support Steun
27 018942 Stecker Plug connector Broche Stekker
28 015050 Seil Rope Corde Koord L =500
29 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgelip 5 DIN 11024
30 610747 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210
31 500770 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 RS DINS33 8.8
32 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
33 018718 Halter Bracket Support Houder
34 500901 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x100 DIN 933 8.8
35 050041 Ausleger Bracket Bras Steun
36 018717 StOtze Support Support Steun
37 018718 Bolzen Pin Axe Pen
38 015049 Seil Rape Corde Koord L =1250
35 018809 Bolzen Pin Axe Pen
40 018574 Achse Axle Arbre creux As
41 530203 Spannhilse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 7x60 DINT481T vz
42 018808 Buchse Bushing Bague Bus
43 018815 Llagerbuchse Bushing Bague Lagerbus
44 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1
45 019086 Schelle Clamp Support Klemstuk
46 503080 Blechschraube Sheet metal screw Vig ' Plaatschroef B 6,3x16 DIN 7976
47 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf AB4/12,5x1,6 DIN1ZS

03 472.0

NIEMEYER



T1000—2194]:

Pos |d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benarming 13 O 8
Bock

1 050056 Bock Headstock Bloc Bok

2 520289 Scheibe Washer Rondelle Schijf 47/62%3

3 B20261 Scheibe Washer Randelle Schijf 41,5/54,5x3,5

4 530744 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 12x60 DIN1481 vz

5 050057 Bolzen Pin Axe Pen

& 530185 Spannhiise Tension pin Goupille élastique Spannhuls 16 x 75 DIN 1481 vz

7 530186 Spannhiise Tension pin Goupille &iastique Spannhuls 10 x 75 DIN 1481 vz

& 500214 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M16x35 DING33 B.8

g 520587 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring M 18

10 050253 Platte Plate Plague Plaat

11 501641 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 6x50 DINS1Z

j2 520019 Scheibe Washer Rondelle Schiif 6,4/18x1,6 DIN 2021

13 510505 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M& DIN 585 8 vz

i4 501643 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis eylindrique Bout, inbus MEx 12DIN 212 8.8Bvz

15 500774 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant Mi10x40 DINS33 8.8 vz

16 520598 Sperrkantscheibe Stop washer Randelle Believille Kartel schijf sK 10B

17 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSES 8.8 vz

18 050059 Bolzen Pin Axe Pen

19 570244 Klappstecker Linch pin Attache rapide Borgpen 10 DIN 11023

20 050058 Unterlenkerachse Bottom pin axle Bras inferieur arbre creux onderste hefarm as

21 501252 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x1,5x30 RS DINS61

22 510360 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16x1,5 DIN 936

23 500508 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 14x65 DIN 231 8.8

24 570630 Schakel Shackle Etrier Harpsluiting SP 217,2 PP-L1

25 570111 Kette Chain Chainette Ketting

26 050209 Halter Bracket Support Houder

27 503185 Sechskanischraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8

28 580707 Tellerfeder Spring washer Rondelie bellevillie Schotelveer 28/12,2x1,5

29 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M172 DIN 985 8 vz

3¢ 610747 Schutztopf Protective lid Protecteur Beschermkap A=210

31 500770 Sechskantschraube Hex, balt Wis. Bout, zeskant M10x20 RS DIN9332 8.8

32 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,521x2 DIN 125

33 050074 Halter Bracket Support Houder

34 500496 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12%x110 DIN 931 8.8

35 520085 Scheibe Washer Rondelie Schijf 13/25x3 CADM vz

36 050060 Ausleger Bracket Bras Steun

37 050075 Stlze Suppaort Support Steun

38 018719 Bolzen Pin Axe Pen

39 570227 Federstecker Spring clip Goupille beta Borgclip 5 DIN 11024

40 015049 Seil Rope Corde Koord L =1250

41 018574 Achse Axle Arbre creux As

42 530203 Spannhiilse Tension pin Goupille éiastique Spanhuls 7x60 DIN148T vz

43 050174 Schelte Clamp Support Kiemstuk

44 500886 Schraube Bolt Vis Bout

45 520020 S5cheibe Washer Rondelie Schijf AB4/12,5x1,6 DIN12S

45 050211 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

47 570285 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1Ss 8x1

NIEMEYER 04 472.0



14 22 23 24 25

28

25 24 2322

1100Q-2215

NIEMEYER

.o Pas Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming l 3 4 9
Getriebe

1 050319 Gehiuse Heusing Carter Huis 290270054
2 0503271 Welle Shaft Arbre As 295404080
3 050322 Welle Shaft Arbre As 295024047
4 050318 Deckel Cover Couvercle Deksel 290001400
5 050331 Kegelradsaiz Jeu roulements coniques  Tandwielset 448100784
& 050330 Kegelradsatz leu roulerments cénicques  Tandwielset 448135607
7 550078 Simmerring Oil seal joint d'étanchéité Keerring 40-80-10 BA
8 531527 Sicherungsting Securing ring Jone d'arret Borgring Ad40x2,5 DIN471 SDOO
9 050326 Scheibe Washer Rondelle Schijf 340 E 04000
10 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Keogellager 6208 2RSR
11 531850 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J80x2,5 DIN 472
12 570327 Entlaftungsfilter Air-Valve-Filter Reniflard Ontluchtingsfiiter M 10x1 1619-01-00
13 541048 Kegelrollenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 32208 A
14 050327 Scheibe Washer Rondelle Schijf 340 E 08000
15 050323 Dichtung Seal Joint Afdichting 2985238000
16 520577 Sicherungsring Securing ring Jong d'arret Bargring Vs 10
17 S01680 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrique Bout, inbus M 10 x 30 DIN 212 10.8
18 3503008 VerschluBschraube Plug Beuchon Vuldop M 10 x 1 DiN 206
19 541039 Kegelrolleniager Taper raltler bearing Roulement a galets Kegeirollager 32011 x DIN 720
20 531653 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring 1 90x3 DIN 472

. 21 530121 Simmerring 0il seal loint d'étancheite Keerring BASSx90x1

@ 22 531537 Sicherungsring Securing ring lonc d*arret Borgring A 30x2 DIN 471

=¥ 23 050324 Deckel Cover Couyvercle Deksel 298617200
24 520533 Federring Spring lock washer Randelle-frein Veerring 10 vz DIN 128
25 500760 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x20 DIN 933 8.8
26 531543 Sicherungsring Securing ring Jane d'arret Borgring A 70x2,5 DIN 471
27 050325 Scheibe Washer Rondelle Schijf 258645100
28 503007 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop R 3/8" DIN 906
29 531558 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Bargring A 62 x 2 DIN 47111
30 050328 Scheibe Washer Rondelle Schijf 340068002

a5 472.0



11000-2174§

‘IO—Q;

s{

Pos ld-Nr. Beschreibung Description bésignation Beriaming 1358 O@
Trager

1 D1B585 Trager Bearer Poutre Drager

2 D1885% Schutz Guard Garant Bescherming L=745

2a 050007 Schutz Guard Garant Bescherming =1145

3 019098 Schelle Clamp Support Klemstuk

4 500886 Schraube Bolt Vis Bout

S 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf AB,4/12,5x1,6 DIN125

6 018576 Boizen Pin Axe Pen

7 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40x2,5 VZ

8 530063 Spannhise Tension pin Goupille lastique Spanhuls x40 DIN1481 vz

9 018815 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

10 570265 Schmiernippel Grease nipple Graisseur Smeernippel H1S 8x1

11 520223 Schelbe Washer Randelle Schiff 31/45x2 vz

12 530220 Spannhllse Tension pin Goupilie élastique Spanhuls 10x45 DIN1481 vz

13 018998 Siabilisator Stabilizer Stabilisateuer Stabilisator

14 018622 Lenker Steering lever Levier Stuurarm

15 500392 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 VZ DING31

16 520614 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartet schijf 16x32x2,5 (SK16M)

17 51052% Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 B

18 018538 Achse Axle Arbre creux As

19 014803 Gewindestange Rod, threaded Tige filetée Draadeind

20 510236 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIND34 vz B

21 018476 Einschraubstiick screw in piece - inschroefdeel @

22 018475 Zugfeder Tensien spring Ressort Trekveer

23 018641 Scheibe Washer Rondelie Schijf

24 530218 Spannhdlse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 16x65 DIN14B1 vz

25 014279 Kugelscheibe Washer Rondelle Schijf

26 050000 Platte Plate Plague Plaat



11000=2173

22

T4

Pas Jd-Nr.

Beschreibung Description Désignation Benaming 1364
Trager

1 050157 Trager Bearer Poutre Drager

2 050237 Schutz Guard Garant . Bescherming

2a 050238 Schutz Guard Garant Bescherming

3 050147 Schutzbigel Safety frame Protection Bescharmbeugel

4 500886 Schraube Bolt Vis Bout

5 520020 Scheibe Washer Rondelle Schijf AB,4/12,5x1,6 DIN125

& 018576 Bolzen Pin Axe Pen

7 520190 Scheibe Washer Rondelle Schijf 26/40%2,5 VZ

8 530062 Spannhdise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x40 DIN1481 vz

g 050211 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

10 570265 Schmiernippel Grease hipple Graisseur Smeernippel H15 8x1

i1 520223 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/45x2 vz

i2 530220 Spannhiiise Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 10x45 DIN1481 vz

13 018999 Stabilisator Stabilizer Stabilisatever Stabilisator

14 050070 lenker Steering lever Levier Stuurarm

15 500392 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 VZ DINS31

16 520614 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 16x32x2,5 (SK16M)

17 510521 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M16 DIN 985 8

18 018638 Achse Axle Arbre creux As

19 014803 Gewindestange Rod, threaded Tige filetée Draadeind

20 510236 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 834 vz 8
@ 21 018476 Einschraubstick - inschroefdeel
=¥ 22 018475 Zugfeder Tension spring Ressart Trekveer

23 018641 Scheibe Washer Rondeile schijf

24 530218 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 16x65 DINT481 vz

25 014279 Kugelscheibe Washer Rondelie Schijf

26 050217 Distanzbuchse Distance bush. Entretoise Afstandsbus

27 050212 Lagerbuchse Bushing Bague Lagerbus

07 472.0

NIEMEYER




11000-2190)|
|
§

Pos Id-Nr. Beschreibung

018567 Trager
018883 Bolzen
530218 Spannhiilse
530216 Spannhilse
018573 Bolzen
530208 Spannhiise
018878 Bolzen
520153 Scheibe
600875 Deckpiatte
10 015828 Verstarkung
11 530742 Blindniet
12 01BB79 Bolzen

12 520126 Scheibe

14 (18877 Bolzen

15 530220 Spannhilse
16 560331 Druckfeder
17 520247 Scheibe

18 018943 Haube

19 500758 Sechskantschraube
20 520034 Scheibe

21 570265 Schmiernippel
22 018838 Bundbuchse
23 018878 Scheibe

24 530166 Spannhilse
25 3530117 Spannhilse
268 520371 Pafischeibe
27 520373 PaBscheibe
28 520372 PaBscheibe
29 018839 Lagerbuchse
30 5202%6 Scheibe

31 530112 Spannhiilse
3Z 018808 Buchse

Wl u b W

Description

Bearer

Pin

Tensien pin
Tension pin

Pin

Tension pin

Pin

Washer

Cover plate
Reinforcing strap
Blind rivet

Pin

Washer

Pin

Tension pin
Compression spring
Washer

Cap, hhod

Hex. balt
Washer

Grease hipple
Flanged Bush
Washer

Tension pin
Tension pin
Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Bushing
Washer

Tension pin
Bushing

Désignation

Trager

Poutre

Axe

Goupille élastique
Goupille élastigue
Axe

Goupilie élastigue
Axe

Rondelle
Couvercle

Renfort

Rivet

Axe

Rondelle

Axe

Goupille élastigue
Ressort

Rondelle

Capot

Vis

Rondelle
Graisseur

Bague

Rondelie

Goupilte &lastigue
Goupille élastique
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Bague

Rondelle

Goupilie élastique
Bague

Benaming

Drager

Pen
Spanhuls
Spanhuls
Pen
Spanhuls
Pen

Schijf
Afdekplaat
Onderlegplaat
Nagel

Pen

Schijf

Pen
Spanhuis
Drukvesr
Schijf

kap

Bout, zeskant
Schijf
Smeernippel
Lagerbus
Schijf
Spanhuls
Spanhuls
Vulschijf
Vulschijf
Vulschijf
Lagerbus
Schijf
Spanhuls
Bus

1313

16x65 DIN1481 vz
10x65 DIN1481 vz

bx35 vz DIN1481

21/33%2,5 vz

6x18
17/30x3 DIN125 VZ

10x45 DiN14B1 vz
95,5x45x5
36/48x2,5

M 8x12 DiN 233 B.B
8,4/17x1,6 DIN 125
H15 8xT

16 x70 DIN 1481
10x70 DIN148&1
60/75%0,3 DIN 988
60/75x7 DIN 288
60x75x0,5 DIN 988

31/45%2
10x45 DIN 1481

NIEMEYER

08

472.0



25

11000-2188

g POS 1d-Nr.

050064
050057
530185
530186
018573
530208
018878
520153
600875
10 015828
11 530742
12 018879
13 520126
14 030068
15 530220
16 580331
17 520247
18 018943
19 500756
20 520034
21 570265
: @ 22 050155
“¥ 23 050066
24 530172
25 530121
26 520371
27 520373
28 520372
29 050156
30 520216
31 530112

[T N T W T

Beschreibung

Trager
Bolzen
Spannhiise
Spannhiise
Bolzen
Spannhiilse
Bolzen
Scheibe
Deckplatte
Verstarkung
Blindniet
Bolzen
Scheibe
Bolzen
Spannhilse
Druckfeder
Scheibe
Haube
Sechskantschraube
Scheibe
Schmiernippel
Bundbuchse
Scheibe
Spannhilse
Spannhilse
PaBscheibe
Pafscheibe
PaBscheibe
Lagerbuchse
Scheibe
spannhilse

Description

Bearer

Pin

Tansion pin
Tension pin

Pin

Tension pin

Pin

\Washer

Cover plate
Reinforcing strap
Blind rivet

Pin

Washer

Pin

Tension pin
Compression spring
Washer

Cap, hhod

Hex. boit
Washer

Graase nippie
Flanged Bush
Washer
Tension pin
Tension pin
Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Bushing
Washer

Tensicn pin

Désignation

Trager

Poutre

Axe

Goupille élastique
Goupille &lastique
Axe

Goupiile &lastique
Axe

Aondelle
Couvercle

Renfort

Rivet

Axe

Randelle

Axe

Goupille élastique
Ressort

Rondelle

Capot

Vis

Rondelle
Graisseur

Bague

Rondelle

Goupille élastique
Gougille élastique
Rondelle de calage
Rendelle de calaga
Rondelle de calage
Bague

Rondelle
Gaupille &lastique

Benaming

Drager

Pen
Spannhuls
Spannhuls
Pen
Spanhuls
Pen

Schijf
Afdekplaat
Cnderlegplaat
Nagel

Pen

Schijf

Pen
Spanhuls
Drukveer
Schijf

kap

Bout, zeskant
Schijf
Smeernippel
Lagerbus
Schijf
Spanhuls
Spanhuls
Vulschijf
Vulschijf
Vuischijf
Lagerbus
Schijf
Spanhuls

1314

16 x 75 DIN 1481 vz
10 x 75 DIN 1481 vz

6x35 vz DIN1481

21/33x2.5 vz

&x18
17/30x3 DIN12S VZ

10%45 DIN1481 vz
85, 5x45%5
36/48x2,5

M 8x12 DIN 933 BB
8,4/17x1,6 DIN 125
H1S B3

16x85 DIN 1481
T0x85 DIN 1481
60/75x0,3 DIN 988
60/75x1 DIN 288
60x75x0,5 DIN 988

31/45x2
10x45 DIN 1481

NIEMEYER

09

472.0



11000—2189)"

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Henaming 13 1 5@
Laufrad
1 540516 Axialrillenkugeliager Axial Roulement axial Axiaalkogellager 51112
2 050154 Scheibe Washer Rondelle Schijf
3 018568 Radgabel Wheel fork Fourche de roue Wielgaffel b =50
3a 050065 Radgabel Wheel fork Fourche de rous Wielgatffel D=60
4 551181 Dichtung Seal Joint Afdiehiting 915PG50
5 541002 Kegeirolleniager Taper rolier bearing Roulement a galets Kegelrollager 30210
€ 019194 Radnabe Wheel hub Moyeu Wieinaaf 904 L 672/90
7 503188 Bolzen Pin Axe Pen Mi18x1,5x50 109
8 510728 Kegelbundmutter Cone coliar nut Boulon de Serrage Moer
9 541005 Kegelroflenlager Taper roller bearing Roulement a galets Kegelrollager 30207A
10 310645 Kronenmutter Crown nut Ecrou a couronne Kroonmoer M 30x1,5 DIN 937 B.8vz
11 530334 Splint Split pin Goupille fendue Splitpen 4x50 DIN 94
12 600894 Kappe Cap Capuchon Kap
12 591028 Felge Rim Jante Velg 9x15,3-6LOCH
14 5911398 Schiauch Hose Flexible Binnenband 10.0/75x 153 TR21BA
15 591138 Profildecke Tyre Preu Band 10.0/ 75 x 15,3 B PRAW
16 591141 Rad Wheel Role Wiel 10.0/75x 153 8RPTT
10 472.0

NIEMEYER



11000-2244

7 61 7
1 10 b6 Il 7 12 1314

1ol Pl | =

;

P ==

== ; 5 7
Pos Id-Nr. Beschreibung Dascription Désignation Benaming 13531

Traverse

1 018743 Traverse Traverse Dwarsbalk
2 018801 Belzen Pin Axe Pen
3 330204 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 5x40 DIN 1481
4 520183 Scheibe Washer Rondelle schijf 26/50x4 DIN1441 vz
5 018152 Bolzen Fin Axe Pen
6 530063 Spannhilse Tensian pin Goupille élastique Spanhuls 65x40 DIN148T vz
7 520167 Scheibe Washer Rondelle Schijf 23/39x3
8 01714 Sicherungsbiech Locking plate Plaguette-frein Borgplaat
2 017003 Deckel Cover Couvercle Deksel
10 500785 Sechskantschraube Hex. boit Vis ] Bout, zeskant M12x30 DIN 933 8.8
11 520534 Federring spring lock washer Rondelie-frein Veerring 12 DIN 128 vz
12 500811 Sechskantschraube Hex, boit Vis Bout, zeskant M 14x40 DIN 933 8B
13 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
14 510232 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M 14 8 DIN 934

NIEMEYER

11

472.0




\T_38
i
25 —F—T% — 39
29—zt E‘ 37
30—
35 3 | p-32 |-36
— = s )
R |

F%- 2 [ 11000-2286 ||

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming
Antrieb
1 017211 Gehduse Housing Carter Huis X10028
2 014408 VerschluBschraube Plug Bouchon Vuldop Ma2x22
3 540155 Rillenkugeliager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6206 2 RS
4 017177 Welle Shaft Arbre As
5 531424 PaBfeder Key Clavette Iniegspie A12x8x40 DINGBBS vg
& 014870 Kegelrad Pinion Pignon conique Kegeltandwiel =33
7 520351 PaBscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vulschijf 45/55x0,1 DIN988
8 520352 Palscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vuischijf 45/55xD0,3 DIN9B8
9 520353 Pafscheibe Adaptor washer Rondelie de calage Vuischijf 45x55x0,5 DIN988
10 550613 O-Ring O-Ring Joint torigue O-Ring OR 140x2
11 014842 Deckel Cover Couvercle Deksel 014842G
12 540168 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RSR
13 531650 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring J80x2,5 DIN 472
14 3550078 Simmerring Oii seal Joint d'étanchéite Keerring 40-B0-10 BA
15 500788 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M 12x35 DIN 933 8.8
16 520534 Federring spring lock washer Rondelle-frein Veerring 12 DIN 12B vz
17 610570 Spannband Tightening tape Collier de serrage Spanband
18 610937 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermbhuis 84,11.122
19 D1BD6Z Antrieb Drive Chemise Aandrijving
20 017634 Getriebe Gearbox Carter Drijfwerk 0176346
21 550582 O-Ring O-Ring Joint torique O-Ring OR 95x1,75
22 017892 Ritzelwealie spline shaft Arbre cannelé pignon As met tandwiel
23 531334 PaOfeder Key Clavette integspie ABx7x30 DINGBSS C45
24 550113 Simmerring Qil seal Joint d'étanchéité Keerring S5/R5x10 BA
25 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing Roulement Kogellager 6208 2RS C3
26 520379 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf 65/85x0,1 DIN 988
27 520380 PaBischeibe Adaptor washer Rondeile de calage Vulschijf 65/85x0,3 DIN 988
28 018267 Distanzbuchse Distance bush Entretoise Afstandsbus
29 537652 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring J B5x3 DIN 472
30 018777 vFansch Fiange Flasgue Flens
31 018778 Flansch Flange Flasque Flens
32 541107 Stift Bolt Goujon Stift ZR012 P4 Mb
33 531332 PaBieder Key Clavette tnlegspie ABx7x35 DIN 6885 vg
34 530114 Spannhilse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x55 DIN 1481
3% 530066 Spannhdlse Tension pin Goupille élastigue Spanhuls 6x55 DIN 1481
38 018775 XKupplung Coupling Accouplemant Koppeling
37 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 233 B.B
38 520598 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring M 14 Nr.365
39 018799 ErhGhungsstick Raised piece Rehausse Verhogingsstuk
NIEMEYER 12 4720




E——(zﬂ)
- 38

[ 11000-2257 |

Pos Id-Nr.

1 018059
3 550582
4 550113
5 520353
6 520352
7 520351
8 540173
9 520478
10 017835
11 531382
12 531433
13 5205899
14 500810
15 017585
16 017894
17 520480
i8 540179
19 531653
20 017583
21 531653
22 500743
23 520532
24 017558
25 540178
26 017584
27  5105%7
28 520596
29 550085

30 01829

31 540910
32 018302
33 017207
35 531537
36 017557
37 500782
38 520596
39 017772
40 510450
41 502669
41a 520055
42 570440
43 520534
44 500781
45 570446

Beschreibung

Antrieb

O-Ring
Simmerring
PaBscheibe
PaBschetbe
PaBscheibe
Rillenkugellager
Stirtzscheibe
Welle

PaBfeder

Paf3feder
Sicherungsring
Sechskantschraube
Achse

Distanzring
Stitzscheibe
Rillenkugellager
Sicherungsring
Flansch
Sicherungsring
Sechskantschraube
Federring
Schutzhaube
Riflenkugellager
Lagerflansch
Sechskantmutter
Sicherungsring
Simmerring
Distanzring
Kugellager
Scheibe

Stirnrad
Sicherungsring
Trommel
Sechskantschraube
Sicherungsring
Lifter
Sechskantmutter
Flachrundschraube
Scheibe
Messerhalter
Federring
Sechskantschraube
Messerklinge

Description

Drive

0O-Ring

Qil seal

Adaptor washer
Adaptor washer
Adaptor washer
Grooved ball bearing
Support ring

Shaft

Key

Key

Securing ring

Hex. bolt

Axle

Spacer

Support ring
Grooved ball bearing
Securing ring
Flange

Securing ring

Hex, bolt

Spring lack washer
Guard

Grooved ball bearing
Bearing flange
Hex. nut

Securing ring

Oil seal

Spacer

Ball bearing
Washer

Spur gear
Securing ring
Drum

Hex. bolt

Securing ring
Swath lifter

Hex. nut

Panhead bolt
\Washer

Blade holder
Spring lock washer
Hex, bolt

Cutter biade

Designation

Trommel

Chemise

Joint torique

Joint d'étanchéité
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Rondelle de calage
Roulement
Rondelle d’appui
Arbre

Clavette

Clavette

Jonc d'arret

Vis

Arbre creux
Entretoise
Rondelle d'appui
Roulement

Jonc d'arret
Flasque

Jong d'arret

Vis

Rondelle-frein
Capot de protection
Roulement

Palier

Ecrou

Jonc d'arret

Joint d'étanchéité
Entretoise
Roulement a bille
Rondelle

Pigrion

lone d'arret
Tambaur

Vis

lonc d'arret
Releveur

Ecron

Vis

Rondelle

Support de couteau
Rondelle-frein

Vis

Couteau

Benaming

Aandrijving
O-Ring
Keerring
Vulschijf
Vulschijf
Vuischijf
Kogellager
Steunschijf
As

Inlegspie
{nlegspie
Borgring
Bout, zeskant
As
Afstandsring
Steunschijf
Kogellager
Borgring
Flens
Borgring
Bout, zeskant
\eerring
Beschermkap
Kogellager
Lagerflens
Moer, zeskant
Borgring
Keerring
Afstandsring
Kaogellager
Schijf
Tandwiel, recht
Borgring
Trommel
Bout, zeskant
Borgring
Lifter

Moer, zeskant
Bolschroef
Schijf
Meshouder
Veerring
Bout, zeskant
Mes

1353

OR 95x1,75
55/85x10 BA
45x55x0,5 DIND983
45/55x0,3 DiN983
45/35x0,1 DINS88
6209 2R5 3
65/85x3,5 DINSBS

Al14x6x40 DINE8BS
A8x8x30 DIN 6885
M14 Nr.365

M 14x30 $IN 933 8.8

70/90x3,5 DIN 988
2RSC3
190x3 DIN 472

120x3 DIN 472
MBx20 DIN 933 8.8
8 DIN 128

6210 2RS

M12 DIN 985 B vz
M2
BA 45/72x8

32098

=16
A 30x2 DIN 471

M12x25DIN 933 8.8
M 12

M 10 DINSBO B
M 10x25 VZ DINGQ3
10,5728 % 2

12 DIN 128 vz
M12x20 DINS33 8.8
102x45%4

NIEMEYER

13

4720



11000-2245]'

Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 13 54@
Mahbalken

1 050227 Mahbalken Mowing beam Larnier Maaibalk

2 500781 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x20 DINS33 8.8

3 551114 Kupferdichtung Coupling Accouplement Koper afdichting 12/20x1,5

4 501830 Zylinderschraube Cylindrical bolt Vis cylindrigue Bout, inbus M 10x15 DIN7984

5 551117 Kupferdichtung Coupling Accoupiement Koper afdichting 10/14%1,5

€ 017620 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30A=410

7 018892 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 30 B=440

8 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisés Bout, verzonken M 10x25 DIN723

] 520049 Scheibe Washer Rondelle Schiff 10,5/21x2 DIN 125

10 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meoer, zeskant M10 DINSBS 8.8 vz

11 017530 Kioben Chock Gond Blok 017580G

NIEMEYER 14 472.0



11000-2259

Pos Id-Nr.

017888
017272
531398
540254
014988
540156
520333
550355
017287
10 017750
11 017110
12 510367
13 570333
14 551100
15 018070
153 550584
16 520596
17 510517
19 014990
20 014991
21 500826
22 520596
23 570441
24 570446
35 570447
26 017307

W ~fmul B Wk -

Beschreibung

Lagerflansch
Weile

PaBifeder
Rillenkugellager
Ring
Rillenkugellager
Pafischeibe
Nilos-Ring
Flansch

Scheibe
Sicherungsscheibe
Sechskantmutter
Entltftungsfilter
Kupferdichtung
Antrieb

O-Ring
Sicherungsring
Sechskantmutter
Mahscheibe
Deckel
Sechskantschraube
Sicherungsring
Messerhalter
Messerklinge
Messerklinge
Knipphebel

Description

Bearing flange
Shaft

Key

Grooved ball bearing
Ring

Greoved bali bearing
Adaptor washer
Nilos-Ring
Flange

Washer

Washer

Hex. nut
Air-Valve-Filter
Coupling

Drive

O-Ring

Securing ring
Hex. put

Disc

Cover

Hex. boit
Sacuring ring
Blade holder
Cutter blade
Cutter blade
Lever

Désignation

Méhscheibe

Palier

Arbre

Clavette

Roulement

Joint terique
Roulement

Rondelle de calage
Rondelle d&'&tanchéité
Flasque

Rondelle

Rondeile de sécurité
Ecrou

Reniflard
Accouplement
Chemise

loint torique

Jonc d'arrat

Ecrou

Disque

Couvercle

Vis

lonc d'arret

Suppart de couteau
Couteau

Couteau

Levier pour couteaux

Benaming

Lagerflens

As

Inlegspie
Kogellager
Ring
Kogellager
Vulschijf
Niiosring

Flens

schiff
Borgschijf
Meer, zeskant
Ontluchtingsfiiter
Koper afdichting
Aandrijving
0-Ring
Bergring
Muoer, zeskant
Maaischijf
Deksel

Bout, zeskant
Borgring
Meshouder
Mes

Mes

Sieutel

1355

X17302

BBx8x18 DINBSES vy
8306 2RS

6206 2RS C3
PS 30x42x1
6206 AV

M 24x1,5 DIN 936 8
1080-81-00
8xi2x1,5

OR 90x3
M2
M12 DIN 985 8 vz

M12x25 DINS33 8.8 vz
M 12

102x49x4
102x49x4

NIEMEYER

15

472.0



[11000-2258]

F—m

""_“31

3Z—m
el

33 34q 34

35 “L38(4mm

—— 4
7 —h- L 18 :
L m!.w
e —rwm— 15
— 14
Pos 1d-Nr.  Beschreibung Description
1 531531 Sicherungsring Securing ring
2 520470 Stitzscheibe Support ring
3 540173 Rillenkugellager Grooved ball bearing
4 520478 StUtzscheibe Support ring
5 D178% Welle Shaft
€ 531853 Sicherungsring Securing ring
7 531433 PaBfeder Key
8 D17585 Achse Axle
8 500814 Sechskantschraube Hex. bolt
10 3200998 Scheibe Washer
11 017824 Distanzring Spacer
12 520480 Stitzscheibe Support ring

i3 540179 Rillenkugeliager
i4 531653 Sicherungsring

i5 017583 Flansch

16 017584 Lagerflansch

17 510517 Sechskantmutter
18 520596 Sicherungsring

19 550085 Simmerring

20 018296 Distanzring

21 540910 Kugellager

22 018302 Scheibe

23 D17207 Stirnrad

25 531537 Sicherungsring
26 500743 Sechskantschraube
27 520532 Federring

28 Q17558 Schutzhaube

282 017557 Tremmel

30 500782 Sechskantschraube
31 520599 Sicherungsring

32 017772 Lifter

312 590460 Sechskantrnutier
34 .50266% Flachrundschraube
34a 520055 Scheibe

35 570440 Messerhalter

36 520534 Federring

37 500781 Sechskantschraube
38 570447 Messerklinge

38 550382 O-Ring

40 01B0OS58 Antrieb

47 017634 Getriebe

42 500810 Sechskantschraube

Grooved ball bearing
Securing ring
Flange

Bearing flange
Hex. nut

Securing ring

Oil seal

Spacer

Ball bearing
Washer

Spur gear
Securing ring

Hex. bolt

Spring lock washer
Guard

Drum

Hex. bolt

Securing ring
Swath lifter

Hex. nut

Panhead boit
Washer

Blade holder
Spring fock washer
Hex. bolt

Cutter blade
O-Ring

Drive

Gearbox

Hex, bolt

Désignation

Trommel

Jone d'arret
Rondelle d'appui
Roulement
Rondelle d'appui
Arbre

Jonc d'arret
Clavette

Arbre creux

Vis

Rondelle
Entretoise
Rondelle d'appui
Roulement

Jone d'arret
Flasque

Palier

Ecrocu

Jong d'arret
Joint d'étanchéité
Entretoise
Reoulement a bille
Rondelle

Pignon

Jonc d*arret

Wis
Rondelle-frein
Capot de protection
Tambour

Vis

Jonc d'arret
Releveur

Ecrou

Vis

Raondelle
Suppott de couteau
Rondefle-frein
Vis

Couteau

Joint torique
Chemise

Carter

Vis

Benaming

Borgring
Steunschijf
Kogeliager
Steunschijf
As

Borgring
Inlegspie

As

Bout, zeskant
Schijf
Afstandstring
Steunschijf
Kogellager
Borgring
Flens
Lagerflens
Moer, zeskant
Borgring
Keerring
Afstandsring
Keogellager
Schiff
Tandwiel, recht
Borgring
Bout, zeskant
Veerring
Beschermkap
Trommel
Bout, zeskant
Borgring
Lifter

Moer, zeskant
Bolschroef
Schijf
Meshoudear
Veerring
Bout, zeskant
Mes

O-Ring
Aandrijving
Driffwerk
Bout, zeskant

A 45x1,75 DIN 471
45/55x3

6209 2RS C3
65/85x3,5 DINDBS

190x3 DIN 472
A8xBx30 DIN 6BBS

M 14x45 8.8 DIN 933
15/24x2 DIN 433

70/90x3,5 DIN 988
2RSC3
190x3 DIN 472

M12 DIN 985 B vz
M 12
BA 45/72x8

3209B

z=16 @

A 30x2 DIN 471
M8x20 DIN 833 8.8
3 DIN 128

M12x25 DIN 933 8.8
14 Nr.365

M20x1,5 DIN 980 8
M 10x25 VZ DINGO3
10,5/28x 2

12 DIN 128 vz
M12x20 DINS33 8.8
102x49x4

CR 95x1,7%

017634G
M 14x30 DIN 933 8.8

MNIEMEYER

16

472.0

Fu—



11000-2260

Pos Id-Nr. Beschreibung Description Désignaticn Benaming 1357

Hochschnittkufen / geschraubte Messerklingen

1 018397 Gleitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=440

2 017655 Gieitschuh Shoe skid Patin Glijzool 60 A=410

3 017771 Kloben Chock Gond Blok 0177716

4 502437 Senkschraube Countersunk bolt Vis fraisée Bout, verzonken M 10x25 DIN7991
5§ 520049 Scheibe Washer Rondelle Sehijf 10,5212 DIN 125
6 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M1i0 DIN985 8.8 vz
11 570446 Measserklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49%4

12 570447 Messerklinge Cutter blade Couteau Mes 102x49x4

13 018824 Schraube Bolt Vis Bout 41

14 018266 Ring Ring Joint torique Ring

15 520600 Sperrkanischeibe Stop washer Rondelle Belleville Kartel schijf 12x27x1,8 (SK12M)
16 510229 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maoer, zeskant M1i2 DIN934 B vz

NIEMEYER 7 472.0




i
i
!
i

[ = —
i1 _ l |
‘0 I 15 7 1!4 6
Q—W_@ =
[
‘..._.L —@-—-
{ I
8 7

Pos Id-Nr.  Beschreibung Description Bésignation Banaming 133 %
Hydraulik

1 D18577 Hydrauiikzylinder Hydr. eylinder Vérin Hydrauliek cilinder

2 018825 Hydraulikzylinder Hydr. eylinder Vérin Hydrauliek cilinder

2 018575 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauiiek cilinder

4 018884 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Veérin Hydrautiek cilinder

5 580837 Lifterfilter Swifting valve Renifiar Ontluchtingsfilter M18x1,51G vz

€& 580912 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L =2220

7 580018 Kupplungsstecker Connector Accoupiement rapide Snelkoppeling AG M 18x1,5

8 580052 Staubkappe Dust cap Cache-Poussiére Stofkap

5 5B0037 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel Xx-5WVF 12 L-R3/8"

10 580056 Ventil Valve Clapet Ventiel VSB D6 - 103 bar

11 580411 Stutzen Spigot Raccord Steun 12-PLR ED

12 580383 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVL 12-PL A4C

13 580395 Verschraubung Screw Tixing Raccord Nippel EVW 12-PL A4C

14 580911 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L = 1400

15 580060 Staubkappe Dust cap Cache-Poussiére Stofkap

16 5B0857 Kugelhahn ball Tap Robinet Boule Kraan BK3-121LL

17 580922 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L = 2970

18 580921 Hydraulikschlzuch Hydr. tube Conduite fiexible Hydrauliekslang L= 6400

18 5B0917 Schlauch Hose Flexible Binnenband 3B x 2 x 900

20 5B0918 Schiauch Hose Flexible Binnenband 38 x 2 x 650

21 5BO03S Verschraubung Scraw fixing Raccord Nippel XT12-Lvz A3G @

22 5B090% Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauligkslang L=2150

23 E5BD380 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel EVT 12-PL AAC

24 5B0BG3 Verschraubung Screw fixing Raccord Nippel DKOL12 /DKOL12

25 5BO786 Verschraubung Screw fixing: Raccord Nippel

26 5B0057 Ventil Valve Clapet Ventiel

27 580062 Rohr Pipe Tuyau Buis

28 5808914 Hydraulikschiauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauligkslang L=1500

29 580919 Schlauch Hose Flexible Binnenband 38 x 2 x 550

30 580528 Kugelblockhahn Stop cock Robinet Kogelkraan 590328

31 5B0915 Hydraulikschiauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L=1180

32 580555 Verschrauburig Serew fixing Raccord Nippel X GE 121LM18x1,5 A

33 5SBOOSE Drosselscheibe Restrictor Restricteur Drosselschijf

34 580907 Hydraulikschlauch Hydr. tube Conduite flexible Hydrauliekslang L =700

35 580906 Rohrschelle Pipe clamp tuyau support buis kiemstuk

36 580061 Staubkappe Dust cap Cache-Poussiére Swofkap

NIEMEYER 18 472.0




Pas Id-Nr.

018577
018625
018575
018864
530637
580912
580018
580059
580037
i1C 580056
11 580411
12 580383
13 580395
14 SBOS13
15 580060
16 580885
17 580922
18 580921
19 580917
20 580918
21 580035
22 580908

woslaun bW

¥ 23 580380

24 580863
25 580786
26 580057
27 580062
28 580914
29 580519
30 580529
31 580915
32 580555
33 580058
34 580907
35 580906
36 580061
37 580358
38 580429
39 580425
40 580908

Baschreibung

Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Hydraulikzylinder
Lafterfilter
Hydrauiikschiauch
Kupplungsstecker
Staubkappe
Verschraubung
Ventil

Stutzen
Verschraubung
Verschraubung
Hydraulikschlauch
Staubkappe
Ventil
Hydrauiikschlauch
Hydraulikschlauch
Schlauch

Schlauch
Verschraubung
Hydraulikschlauch
Verschraubung
Verschraubung
Verschraubung
Ventil

Rohr
Hydraulikschlauch
Ventil
Kugelblockhahn
Hydraufikschlauch
Verschraubung
Drosselscheibe
Hydraulikschlauch
Rohrschelle
Staubkappe
Verschraubung
Oberwurfmutter
Stopifen
Hydraulikschlauch

Description

Hydr. cylinder
Hydr, cylinder
Hydr. eylinder
Hydr. eylinder
Swifting valve
Hydr. tube
Connecter
Dust cap:
Screw fixing
Valve

Spigot

Serew fixing
Screw fixing
Hydr. tube
Dwust cap
Valve

Hydr. tube
Hydr. tube
Hose

Hose.

Screw fixing
Hydr. tube
Serew fixing
Serew fixing
Serew fixing
Valve

Pipe

Hydr. tube
Vaive

Stop cock
Hydr. tube
Screw fixing
Restrictor
Hydr. tube
Pipe clamp
Dust cap
Screw fixing
Swivel nut
Plug

Hydr. tube

Désignation

Hydraulik

Vérin

Vérin

Veérin

Vérin

Reniflar
Cenduite flexibie
Accouplement rapide
Cache-Poussieére
Raccord

Clapet

Raccord

Raccord

Raccord
Conduite flexible
Cache-Poussiére
Clapet

Conduite flexible
Conduite flexible
Flexible

Flexible

Raccord
Conduite flexible
Raccord

Raccord

Raccord

Clapet

Tuyau

Conduite flexible
Clapet

Robinet
Conduite flexible
Raccord
Restricteur
Conduite flexible
tuyau suppart
Cache-Poussiére
Raccord

Eerou raccord
Bouchan
Conduite flexible

Benaming

Hydrauliek <ilinder
Hydrauliek cillinder
Hydrauliek cilinder
Hydrauliek cilinder
Ontluchtingsfilter
Hydraulieksiang
Snelkappeling
Stofkap

Nippel

Ventiel

Steun

Nippel

Nippe!
Hydrauliekslang
Stofkap

Ventiel
Hydrauliekslang
Hydrauliekslang
Binnenband
Binnenband
Nippel
Hydrauliekslang
Nippel

Nippel

Nippel

Ventiel

Buis
Hydrauliekslang
Ventiel
Kogelkraan
Hydrauliekslang
Nippel
Drosselschijf
Hydrauliekslang
buis klemstuk
Stotkap

Nippel

Moer, wartel

Dop
Hydrauliekslang

M18%1,5 (G vz
L=2320
AG M 18x1,5

X-SWVF 12 L-R3/8"
V5B 06 - 103 bar
12-PLR ED

EVL 12-PL A4C
EVW 12-PL A4C

L = 1940

DN 10

L = 2970

L = 6400
38x2x5%00
3Bx2 x650
XT12-L vz A3G

L =2150

EVT 12-PL Ad4C
DKOLi12/ DKOL12

L = 1500

R 13E-5M NR304926.4
590328

L=1190

X GE 12 LM18x1,5 A

L=700

GE 12-PLRVZ
ML

BUZ 12-LVvZ
L =800

NIEMEYER

19

472.0



11000—2207 |

1

el

E 1

24 28 29

M

NN A

Fos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 132 1@
Hydraulikzylinder

t 050300 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis

2 050301 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

3 050362 Kolben Piston Piston Zuiger

4 050303 Fihrung Guide Guidage Geleiding

S 503577 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang M2x10DIN 914 8.8

& 5BO®23 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset Q18577

7 018577 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Veérin Hydrauliek citinder

8 018625 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Veérin Hydrauliek cilinder

¢ 050304 Zylinderrohr Cylinder tube Carps de vérin Cyiinderbuis

10 050305 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

11 050306 Kolben Piston Piston Zuiger

i2 050307 Fihrung Guide Guidage Geleiding

12 050308 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

14 580924 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Joints Dichtingsset 018525

15 018575 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder

16 050309 Zylinderrchr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis

17 05031C Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

18 050311 Kolben Piston Piston Zuiger

18 05031Z Fahtung Guide Guidage Geieiding

20 503578 Gewindestift Set screw Goujon Draadstang MExBDINGI4B8

Z1 5808925 Dichtungssatz Set of seals teu de Jeints Dichtingsset 018575 )

22 01BB64 Hydraulikzylinder Hydr. cylinder Vérin Hydrauliek cilinder @

23 0350313 Zylinderrohr Cylinder tube Corps de vérin Cylinderbuis &=

24 050314 Kolbenstange Piston rod Tige de piston Zuigerstang

25 050315 Kolben Piston Piston Zuiger

26 050317 Distanzring Spacer Entretoise Afstandsring

27 050316 Fohrung Guide Guidage Geleiding

2B 510235 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 16 DIN 934 vz 8

29 3502960 Augenschraube Eye bolt Boulon a ceillet Cogbout M 16x70 DIN 444/5.6

30 580926 Dichtungssatz Set of seals Jeu de Jaints Dichtingsset

NIEMEYER

20

472.0



13

1 4_ﬂﬂs\ 2

11000-2235

Pos ld-Nr.  Beschreibung Description Désignation Benaming 13 5 8
Knickzetter-Antrieb
1 018753 Schutzkasten Guard casing Capot de protection Beschermkast
2 017275 Keilriemenscheibe V-belt pulley Poulie & gorges V-snaarschijf 017275G
3 018754 Schutzkasten Guard casing Capot de protection Beschermkast
4 050247 Buchse Bushing Bague Bus
5 Q18750 Welle Shaft Arbre As
§ Q18749 Lagerung bearing Palier Lager
7 018195 Spannroile idler pultey Systemne Tendeur Spanrol
B8 018194 Spannstick damping device Tendeur Spanbus
9 050249 Spindel Spindle Tige filetée Spindel
10 580323 Druckfeder Compression spring Ressort Drukveer 100x38x10
11 018751 Lagerbock Block Suppart Lagerbok
12 593847 Keilriemen Belt Courraie V-snaar
13 500734 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M6Ex16 DIN 933 8.8
14 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant MbB DIN 985 8 vz
15 3531524 Sicherungsring Securing ring Janc d*arret 8orgring A35x1,5 DIN472
16 531564 Sicherungsring Securing ring lonc d'arret Bargring A 145x4 DIN 471
17 531548 Sicherungsting Securing ring Jonc d'arret Borgring A95x3 DIN 471
18 531653 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Borgring 190x3 DIN 472
12 540258 Riilenkugellager Grooved ball bearing Raulement Kogellager 5308 2RS
20 520348 PaBscheibe Adaptor washer Rendelle de calage Vulschijf 40/5041 DIN 988
21 520347 PafBscheibe Adaptor washer Rondelle de calage Vulschijf A40/50x0,5 DIN9SE
22 531427 PaBfeder Key Clavette Inlegspie A12x8x45 DIN 6885
23 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Maer, zeskant M8 DINSBS 8
24 520035 Scheibe Washer Rondelle Schiff 28x8,4x2 CADM
25 050248 Hiise Bushing Bague Huls
26 500437 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 8x85 DIN 931 8.8
27 500392 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 16x55 VZ DINg31
28 510521 Sechskantmuiter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6 DIN985S 8
29 531647 Sicherungsring Securing ring Jone d'arret Bergring 1 72x2,5 DIN 472
30 531537 Sicherungsring Securing ring Jonc d'arret Borgring A 30x2 DIN 471
31 540252 Rillenkugellager Groaved ball bearing Roulement Kogeilager 6306 2RS
32 018197 Distanzhilsa Spacer Entretoise Afstandshuls
33 530072 Spannhilse Tensicn pin Goupille élastique Spanhuls 6x30 DIN 1481 vz
34 500810 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 14x30 DIN 933 8.8
35 520535 Federring Spring lock washer Rondelle-frein Veerring 14 DIN128
36 520218 Scheibe Washer Rondelle Schijf 31/50x5
37 530220 Spannhiilse Tension pin Goupille &astigue Spanhuis 10x45 DIN1481 vz
38 520144 Scheibe Washer Rondelle Schijf 21/37x3 DIN 125
39 510240 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M20 DIN934 B
40 510315 Sechskantrnutter Hax. nut Ecrou Moer, zeskant M 20vz
41 500790 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 12x40 DIN 933 8.8
42 520074 Scheibe Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
43 510817 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 8 vz
44 540255 Rillenkugeilager Grooved ball bearing Roulement, Kogeilager 6307 2 RSR
21 472.0

NIEMEYER



27

41 40 39
&
7

3

11

11000-2255
28

10 B8 i
Y. 29

Pos 1d-Nr.

WO b p -

018705
018648
018645
502667
510512
018655
530146
018531
530113
520243
050193
018706
018541
310521
500520
018657
018530
018651
500776
520042
570227
530038
018532
500771
018748
500785
520534
500421
018747
018746
018745
520083
050196
510517
520533
500783
520534
520071

Beschreibung

Gehause

Seitentei|
Seitenteil
Flachrundschraube
Sechskantmutter
Hebal

Spannhalse

Bolzen

Spannhiise
Scheibe
Schlagleiste

Haube
Zwischenlage
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Biech

Hebel

Stelihebet
Sechskantschraube
Scheibe
Federstecker
Spannhiise

Bolzen
Sechskantschraube
Halter
Sechskantschraube
Federring
Sechskantschraube
Halter

Konsole

Konsoie

Scheibe

Hebel
Sechskantmutter
Federring
Sechskantschraube
Federring

Scheibe

Description

Housing

Side plate
Side plate
Panhead bolt
Hex. nut
lLever
Tension pin
Pin

Tension pin
Washer
Deflector
Cap, hhod
Wedge

Hex. nut
Hex, boit
Sheet metal
Lever

Lever

Hex. bolt
Washer
Spring clip
Tension pin
Pin

Hex. holt
Bracket

Hex. bolt
Spring lock washer
Hex. bolt
Bracket
Console
Consaole
Washer
Lever

Hex. nut
Spring lock washer
Hex, bolt
Spring lock washer
Washer

Deésignation
Knickzettergehause
Carter

Partie latérale
Partie latérale

Vis

Ecrou

Levier

Goupille élastique
Axe

Goupille élastique
Rondelle
Contre-Latie
Capot

Plaquette d'Entretois
Ecrou

Vis

Tole

Levier

Levier de réglage
Vis

Rondeile
Goupille beta
Goupille élastique
Axe

Vis

Support

Vis

Rondelle-frein

Vis

Support

Console

Console

Rondelle

Levier

Ecrou
Rondelie-frein

Vis

Rondelle-frein
Rondelle

Benaming

Huis

Zijpiaat
Zijplaat
Bolschroef
Moer, zeskant
Hendel
Spanhuls

Fen

Spanhuls
Schijf
Slaghijst

kap

Vulstuk
Moer, zeskant
Bout, zeskant
Plaat

Hendel
Stelhendal
Bout, zeskant
Schijf
Borgelip
Spanhuls

Fen

Bout, zeskant
Houder

Bout, zeskant
Veerring
Bout, zeskant
Houder
Konsool
Konsool
Schijf

Hendel

Moer, zaskant
Veerring
Bout, zeskant
Veerring
Schijf

M 10x30 VZ DING03
M10 DINSBS 8.8 vz

Bx45 DIN 1481 vz

10x50 DIN 1481
35/52x6 DIN 1440

M16 DIN 985 8
M 16x150°DIN 931 8.8

M10x35 DIN 933 8.8
10,5/21x2 DIN 125
5 DIN 11024

6x30 DIN 1481

M 10x25 DIN 833

M12x30 DiN 933 8.8
12 DIN 128 vz
M 12x130 DIN 931 8.8

13/24x2,5 DIN 125

Mi12 DIN 985 B vz
10 vz DIN 128
M12x25 DINS33 8.8
12 DIN 128wz
t3/20x1,8 DIN 433

NIEMEYER

22

472.0




TT000-27957}

w | ———
' =19

-r'l 8

7
Pos ld-Nr. Beschreibung Description Déasignation Benaming 1 3 4 3

Haube
i 018768 Haube Cap, hhod Capot kap
2 018998 Winkel Bracket Carniere Hoek
3 018769 Seitenteil Side plata Partie latérale Zijplaat
4 Q1B770 Seitenteil Side plate Partie |atérale Zijplaat
5 018767 Fllgel Bracket Corniere Vleugel
& 018766 Flogel Bracket Corniere Vieugel
7 500771 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M 10x25 DIN 933
8 520049 Scheibe Washer Reondelle Schijf 10,5/21x2 DIN 125
8 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M10 DINSSS 8.8vz
10 502713 Fiachrundschraube Panhead boit Vis Bolschroef M 12x25 DIN 603 8.8
11 520103 Scheibe Washer Rondelle Schijf 15/28x2.5 DIN125 vz
12 520600 Sperrkantscheibe Stop washer Rondelle Belleville Karte] schiff 12x27x1,8 (SK12M)
13 510746 Ringmutter Hex. nut Ecrou Moer, ring M12 DIN 532
14 500782 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M12x25 DING33 8.8
15 520083 Scheibe Washer Rendelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
16 510577 Sechskantrnutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
17 300743 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
18 520082 Scheibe Washer Rondelle Schijf 8,4/25x2 PIN 9021
19 510509 Sechskantrutter Hex. nut Ecrou Meer, zeskant ME& DINSBS B
23 472.0

NIEMEYER



18

11000-2221
89 B ?
ek

Fos Id-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming
Haube
1 050243 Haube Cap, hhod Capot kap
2 500743 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M8x20 DIN 933 8.8
3 520032 Scheibe Washer Rondelle Schijf B,4/25x2 DIN 8021
4 510509 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M8 DINO9BS 8
5 050082 Seitenblech side plate tole latérale Zijplaat
& 050090 Seitenblech side plate tole latérale Zijplaat
7 500874 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zeskant M10x20 DI 833 8,8vz
8 520049 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,5/21%2 DIN 123
5 510512 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M10 DIN9BS B.B vz
10 0507184 Flugel Bracket Corniere Vleugel
t1 050092 Fligel Bracket Corniere Vleugel
12 502713 Flachrundschraube Panhead bolt Vis Bolschroef M 12x25 DIN 603 8.8
13 520600 Sperrikantscheibe Stop washer Randelie Belleville Kartel schijf 12x27x%1,8 (SK12M)
14 520126 Scheibe Washer Rondelie Schijf 17/30x3 DINI25 V2
15 510517 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
16 510746 Ringmutter Hex. nut Ecrou Moer, ring M1z DN 532
17 050245 Klemmieiste Binding strip Fixation Strip
18 600928 Schutztuch Skirt Toille Beschermdoek
19 53074z Blindniet Blind rivet Rivet Nagel Bx18
NIEMEYER 24 472.0




AR PSR

110002231

mo 10
P T E_8
a @
k
9 7
Pos Id-Nr. Beschreibung Description
1t Q18729 Trommel Drum
2 600060 Knickerzinken Tine
3 500458 Sechskantschraube Hex, bolt
4 520063 Scheibe Washer
5 510512 Sechskantmutter Hex. nut
6 018534 Trommel Drum
7 018742 Buchse Bushing
B 500741 Sechskamtschraube Hex. balt
g 011291 Schutzring Flanged ring
10 500759 Sechskantschraube Hex. belt
11 541309 Flanschilager Flange bearing
12 930064 Spannhilse Tension pin
13 510517 Sechskantmutter Hex. nut
14 500784 Sechskantschraube Hex. bolt

15 570270 Schmiernippei
16 531524 Sicherungsring

Grease nipple
Securing ring

Désignation

Knickzettertrommel

Tambour

Dent de conditionneur
Vis

Rondelle

Ecrou

Tambour

Bague

Vis

Anneau de protection
Vis

Palier

Goupille élastique
Ecrou

Vis

Graisseur

Jenc d'arret

Benaming

Trommel
Kneuzertand
Bout, zeskant
Schijf

Moer, zeskant
Trommel

Bus

Bout, zeskant
Beschermring
Bout, zeskant
Flenstager
Spanhuls
Moer, zeskant
Bout, zeskant
Simeernippel
Borgring

v 10x55 DIN 931 8.8
11/34x3 vz
M10 DIN98S B.8 vz

M 8x15 DIN 933 8.8

M10x15 DIN933 8.8
PCIY - 35

6x45 DIN 1481

M12 DIN 985 & vz
M12x30 DIN933 8.8
HT R /8

A35x1,5 DINGT2

NIEMEYER

25

472.0




= == ]

11000-2233 |

Pos Id-Nr,

Beschreibung Description Désignation Benaming 13 6 1@
Schutz, mitte
1 018784 Schutzbigel safety frame Protection Beschermbeugel
2 018762 Lasche Tongue Eclisse Strip
3 500421 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant M 12x130 DIN 831 8.8
4 520083 Scheibe \Washer Rondelle Schijf 13/24x2,5 DIN 125
5 510517 Sechskantmutter MHex. nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 B vz
6 500772 Sechskantschraube Hex. bolt Vis Bout, zaskant M10x30 DIN 933 88 vz
7 520063 Scheibe Washer Rondelie Schiff 11/34x3 vz
8 520055 Scheibe Washer Rondelle Schijf 10,528 % 2
9 510512 Sechskantmutter Hex. nut Ecrau Moer, zeskant M 10 DIN985 8.8 vz
10 500774 Sechskantschraube Hex, boit Vis Bout, zeskant M 10x40 DINS33 B.B vz
11 050222 Schutz Guard Garant Bescherming
12 050221 Schutz Guard Garant Bescherming
13 500734 Sechskantschraube Hex, bolt Vis Bout, zeskant Méx16 DIN 833 8.8
14 520019 Scheibe Washer Rondelle Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021
15 310505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant M6E DIN 985 8vz
16 018726 Abdeckblech Cover plate Tole de protection Afdekplaat
17 050247 Schutzrohr Protection rail Tube de protection Beschermbuis

NIEMEYER

26

472.0




11000-2232

Pos 1d-Nr.

018752
018760
018764
500909
520616
050001
050047
(18854
500772
10 520055
11 520063
12 510512
13 500774
14 050242
15 0188586
16 6€00932
17 600933
18 050049
ie 018855
20 018857
21 600934
22 500757
23 520032
24 510509
25 560619
26 503081
27 520018
28 018755
29 018762
30 500421
3t 520083
32 510517
33 510536
34 500776

Wor~fau b Wb

Beschreibung

Schutzbiigel
Schuzbigel
Schutzbigel
Sechskantschraube
5perrkantscheibe
Winkel
Abdeckblech
Abdeckblech
Sechskantschraube
Scheibe

Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantschraube
Schutzrohr
Kiemmigiste
Schutztuch
Schutztuch
Klemmleista
Klemmleiste
Klemmleiste
Schutztuch
sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Blattfeder
Blechschraube
Scheibe
Abdeckblech
Lasche
Sechskantschraube
Scheibe
Sechskantmutter
Sechskantmutter
Sechskantschraube

Description

Safety frame
Safety frame
Safety frame
Hex. bolt
Stop washer
Bracket
Caover piate
Cover piate
Hex, bolt
Washer
Washer

Hex. nut
Hex. bolt
Protection rail
Binding strip
skirt

Skirt
Binding strip
Binding strip
Binding strip
Skirt

Hex. bolt
Washer

Hex. nut
Leaf spring
Sheet metal screw
Washer
Cover plate
Tengue
Hex, bolt
Washer

Hex, nut
Hex, nut
Hex. balt

Désignation

Schutz, aulien

Pratectien
Protection
Protection

Vis

Rondelle Believille
Corniere

Tole de protection
Tole de protection
Vis

Rondelle
Rondeile

Ecrou

Vis

Tube de protection
Fixation

Toile

Teile

Fixatien

Fixation

Fixation

Toile

Vis

Rondelle

Ecrou
Stabilisateur

Vis

Rondelle

Tole de protection
Eclisse

Vis

Rondelle

Ecrou

Ecrou

Vis

Benaming

Beschermbeugel
Beschermbeugel
Beschermbeuget
Bout, zeskant
Kartel schijf
Hoek
Afdekpliaat
Afdekplaat
Bout, zeskant
Schijf

Schijf

Moer, zeskant
Bout, zeskant
Beschermbuis
Strip
Beschermdoek
Beschermdoek
Strip

Strip

Strip
Beschermdoek
Bout, zeskant
Schijf

Moer, zeskant
Bladveer
Plaatschroef
Schijf
Afdekplaat
Strip

Bout, zeskant
schijf

Mcer, zeskant
Moer, zeskant
Bout, zeskant

1362

M14x40 DINS33 vz
148 (30x14x2,4)

M1T10x30 DIN 833 8.8 vz
10,528x 2

11/34x3 vz

M10 DIN98S 8.8 vz
M10x40 DINS33 8.8 vz

M8x16 DIN 933 8.8
8,4/25x2 DIN 9021
M8 DINSBS 8

6,3x13 DIN 7976
6,4/18x1,6 DIN 9021

M 12x130 DINS318.8
13/24x2,5 DIN 125
MI12 DIN 285 8 vz
M14 DINSBS vz
M10x35 DIN 933 8.8

NIEMEYER

27

472.0



11000-2243{

Dascription Deasignation Benaming 132 5 i

Pos 1d-Nr.  Beschreibung @
Warntafeln / Beleuchtung

1 016656 Halter Bracket Suppert Houder

2 018876 Distanzrohr Spacer Entretoise Afstandsbus

3 500733 Sechskantschraube Hex. balt Vis Bout, zeskant M B6x20 DIN 232 8.8

4 52001% Scheibe Washer Rendelle : Schijf 6,4/18x1,6 DIN 9021

5 510505 Sechskantmutter Hex. nut Ecrou Moer, zeskant ME DIN 985 8 vz

6 570473 Warntafel Wharning plate Protection Waarschuwingsbord

7 570482 Rickstrahier Refiector Catadioptre Refiector

8 018955 Halter Bracket Support Houder

9 530112 Spannhitlise Tension pin Goupille élastique Spanhuls 10x45 DIN 1481

10 530072 Spannholse Tension pin Goupille élastique Spanhuls 6x30 DIN 1481 vz

11 500776 Sechskantschraube Hex. belt Vis Bourt, zeskant M10x35 DIN 933 8.8

12 510227 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M 10 DIN 934 B

13 018954 Stange Rod Tirant Stang




0001 -182 |

e~

}!

Pos 1d-Nr. Beschreibung Description Désignation Benaming 9 0 2
Gelenkwelle 611113 (104118)

1 610005 Aufsteckgabel Push-fit fork Machoire Gaffel 056699

2 610043 Schiebestift slide pin Cliquet de verrouill. Schuifpen 339107

3 610056 Kreuzgarnitur Univ, joint assembly Croisillon Kruisstuk 312410

4 810047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099

5 610022 Rillengabel Graoved yoke Machoire Gaffel 019518

& 510321 Profilrohr Profile tube Tube profilé Profielbuis 095786

7 530124 Spannbiiise Tension pin Goupille élastique Spanbuls 10x80 DIN 1441
8 610732 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 365366

9 610066 Schraube Bolt Vis Bout 365305

10 610692 Statzring Support collar Bague d‘appui Steunring 355471

11 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276

12 810322 Prefilrohr Prafile tube Tube profileé Profielbuis 313267

13 610030 Rillengabel Grooved yoke Machpire Gaffel 019519

14 612157 Kupplung Coupling Accouplement Koppeling 197803

15 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321

16 610962 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368514

17 610879 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 368508

18 510467 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakasheift 364944

19 612091 Gelenkwellenhélfte Pro-shaft section Demi-transmission Aftakashelft (611113)
NIEMEYER 23 472.0



gooi- 493 |

20
Pos ld-Nr. Beschreibung Description Désignation Benarming 13 2 6@
Gelenkwelle 812171 (114349)
1 612143 Auristeckgabel Push-fit fork Machoire Gatfel 041356
2 500489 Sechskantschraube Hex. boit Vis Bout, zeskant M12x65 DIN 831 8.8 vz
3 510517 Sechskantmutter Hex, nut Ecrou Moer, zeskant M12 DIN 985 Bvz
4 610053 Kreuzgarnitur Univ. joint assembly Croisillon Kruisstuk 044444
5 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 084099
& 610021 Rillengabel Grooved yoke Machoire Gaffel 041576
7 612210 Profilrahr Profile tube Tube profilé Profielbuis
8 530122 Spannhilse Tensien pin Gaupille élastique Spanhuls 10x75 DIN 1481
89 612205 Schutztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis
10 610046 Schraube Bolt Vis Bout 365305
1% 610682 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 087276
12 612211 Profilrohr Profile tube Tube profile Profielbuis
12a 610047 Kegelschmiernippel Grease nipple Graisseur Vetnippel 0849098
13 610028 Rillengabel Groeved yoke Machoire Gaffel 041577
14 612180 Schurztrichter Protective cone Protecteur Beschermhuis 3685372
15 610696 Gleitring Sliding ring Collier Glijring 355155
16 610566 Haltekette Stop chain Chainette Ketting 044321
16a 610687 Schutzring Flanged ring Anneau de protection Beschermring 188064
17 612208 Schutzhilfte Guard section: Tube de protection Bescharmhelft 116056
18 612209 Schutzhalfte Guard section Tube de protection Beschermhelft 116054
19 612206 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft 612171
20 £12207 Gelenkwellenhalfte Pto-shaft section Demi-transmission Aftakashelft

612171 @

NIEMEYER

30

472.0




